[image: Герб_97_2_цвет]

ГЛАВА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2
[bookmark: _GoBack]09.06.2022										            №  78

	О признании утратившим силу постановления Главы Колпашевского района                                                от 22.06.2009 № 566 «Об утверждении Положения о порядке ведения муниципальной долговой книги муниципального образования «Колпашевский район»

В целях приведения муниципальной правовой базы в соответствие с законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Главы Колпашевского района от 22.06.2009 № 566 «Об утверждении Положения о порядке ведения муниципальной долговой книги муниципального образования «Колпашевский район».
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

Врио Главы района							               А.Б.Агеев

Р.В.Морозова
5 17 53
image1.jpeg